
 

 

 

 

全全日日本本ププロロ・・アアママダダンンスス選選手手権権大大会会はは、、22001166 年年のの

第第 1166 回回大大会会よよりり、、自自己己級級・・年年齢齢級級のの枠枠をを超超ええ、、全全

ててののププロロ・・アアママカカッッププルルでで競競いい合合ううオオーーププンン戦戦ととしし

てて開開催催いいたたししまますす。。  

詳細につきましては、後日改めてお知らせをさせていただきます。 

なお、現在「全日本スペシャル A 級」の選手の皆様は、第 16 回

大会以降も級を保持していただけます。また、教室対抗チームマ

ッチにつきましては、継続して開催する予定でございます。 

 

今後とも魅力ある大会の運営に邁進してまいりますので引き続き

皆様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

㈱ジャパンボールルームダンスカンパニー 

TEL:03-5950-0880 FAX:03-5950-0881 

E-mail：info@jbdc-proam.jp 


